OTYET

0B VCMOSIHEHNW YUPEXAEHVEM M/IAHA EFO ®/IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexgeHve

O60cobneHHoe noapasaenexHve

Yupegutenb

HaumeHoBaHue opraHa, OCyLLecTBNSA-

IOLLLEero NOSIHOMOUUS yupeauTens

Bug chnHaHcoBoro obecneyveHus (4eATENbHOCTH)
MepnoanyHoCTb: KBapTasibHas, rogosas
EfvHnua nsmepenus: py6.

Koa
HavmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
Joxopabl - BCero 010
Joxofbl OT OKa3aHus NAaTHbIX yCyr 040

(paboT), koMneHcauuii 3aTpat

Ha 1saHBapsa 2025 r.
MBAOY a/c "BueHka" x. Kpytoro

OTpen obpasoBaHns AgMuHmMcTpaummn Linmnsaxckoro palioHa PocToBckoi obnactn—
LlesATeNbHOCTb MO BbINO/IHEHWIO FOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMNAILHOIO) 3a4aHus

1. Jloxoapb! yupexaeHns

on
ananuik HasHaueHwul qepescﬂ:%esble
3 4 5
4 425 900,00 4 425 900,00
130 4 425 900,00 4 425 900,00

/icnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

HEKaccoBbIMM
onepauusmm
8

®opma no OKY
[ata
no OKIMO

no OKTMO
no OKIMo
— InaBa no BK

no OKEU

nToro

9
4 425 900,00
4 425 900,00

Kol
0503737
01.01.2025
42690993

000

383

Cymma
OTK/IOHEHUs

10



HaunmeHoBaHue nokasatens Ko
CTPOKUN
1 2

B TOM uucne:

®oHA, onnaThl TpyAa yupexaeHunii
B3Hocbl No 06513aTenbHOMY
counanbHOMy CTpaxoBaHuio

Ha BbINNathbl Mo onnate Tpyaa
paboTHMKOB U MHble BbINAaThbl
paboTHUKaM yupexaeHuii

Mpoyasa 3akynka ToBapoB, pa6boT
nycnyr

3akynka aHer'eTM4yeckux pecypcos
Ynnarta Hano. a Ha UMyLLecTBo
opraHu3auuii n 3eMefibHOro Hasiora
Ynnata uHbIX nnarexer

PesynbTart ucnosnHexnus (geduumt / 450
npounLmnT)

Koa
aHaNNUTUKN

3

in
119

244

247
851

853

2. Pacxogbl yypexneHus

YTBepxaeHo
N1aHoBbIX
Ha3HaYeHui

4

2 735 649,86
809 157,93

753 611,18

147 559,52
4 056,00

4 150,00
-28 284,49

yepes nuuesble
cyeTa
5

2 735 649,86
809 157.93

753 611,18

147 559,52
4 056,00

4 150,00
-28 284,49

Icno/HeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWIA

yepe3 6aHKOBCKMe
cueta
6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMM
onepauunamu
8

nToro

9
4454 184 49

2 735 649,86
809 157,93

753611,18

147 559,52
4 056,00

4 150,00
-28 284,49

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHNA

10



HanmeHoBaHve nokasartens

1
MCTOUHMKM (hMHAHCMPOBaHMS

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHH/1e UCTOUHNMKM
13 HUX:

[BUXEeHNE AeHEXHbI.: CPeACTB
NOCTYN/EeHNEe AEHEXHbIX CPeACTB
npoune
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHELLHWE UCTOUHWKN

U3 HUX:

i3meHeHWe OCTaTKOB CpefCTB
yBefIMyeHne ocTaTkoB CPefCTB,
BCEro
yMeHbLUEHWe 0CTaTKoB CPeACTs,
BCEro
M3MeHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHWUM
obopoTam CpefcTB yupexaeHus
B TOM uucrie:
yBe/IYeHne ocTaTkoB CPeACcTB
yupexaeHus
YMeHbLUEHWE OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHus
M3MeHeHWe oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam
B TOM uwcne:
yBENNYEHNE OCTATKOB MO
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEH/E OCTATKOB MO
BHYTPEHHVUM pacueTam (4T
030404610)

Koa
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHaINTUKN

3

510

610

510

610

510

610

. ICTOYHVKN hHaAHCMPOBaHWSA AedhnumTa CPeACTB yupexaeHust

YTBEPXAEHO McnonHeHo naaHoBbIX Ha3HauYeHwi
nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HazHaueHuii cyeta cyeTa yupexaeHus onepauuamu
4 5 6 7 8

28 284,49 28 284,49

28 284,49 28 284,49

-4 425 900,00

4 454 184,49

nToro

9
28 284,49

28 284,49
-4 425 900,00

4 454 184,49

®dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHNS

10



Kog,
HanmeHoBaHue nokasarens
CTpOKM
1 2
/I3meHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNAM CPEeACTB
B TOM uucne:
yBeJ/inYeHne pacuyetos Mo 831
BHYTPEHHEMY MpVB/IEYEHNIO
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHbLLEeHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHeMy npuBJiIeYeHUI0
ocTaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)
H Kop,
auMeHOoBaHue nokasarens CTPOKM
1 2
Bo3sBpallleHO oCcTaTkoB Cybcuaunii 910
npoLwbIX NeT, Bcero
Bo3BpalleHo pacxofoB MpoLUusbIX fET, 950
BCEro
o1t
PykoBogutens: yj W byr
ffjjf «Buwenka»
naBHbIN Gyxrantep X, Knur/
(no«?ch)
Nnu>an"
VcnonHuresns

24 ausapsa 2025 .

YTBEpPXAEHO MicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHul
Ko N1aHoBbIX 6 HeKaccoBbIMU Cymma
aHaINTUKN . yepes siiueBble yepes GaHKOBCKMe yepes Kaccy uToro OTKNOHEHNs
HazHa4yeHun cyeTa cueTa yypexaeHus onepaumamu
3 4 5 6 7 9 10
X
4. CBefileHMA O BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cm,q|/||‘/’| M pacxoanoB MpoLibIX 1IeT
Ko MpounsseneHo BO3BpaToB
aHanv#mm yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKMe «epes kaccy HeKaccoBbIMU -
cueTa cueta yupexaeHus onepauuamu
3 4 5 6 7
[ ] - ™ - -
] ] - ~
1
Pykosogutesb
T.B. BonguHa Y A O.A. ViBaHuYeHKo
(pacwudposka nognucu) QJVIHaHCOBO- o (pacwudposka nognucu)
3KOHOMMYECKOU CI'Iy)K6bI
A.M. AHTOHOBa
(pacwudpoBka nognucu)
MAY PUO UumnsHckoro palioHa NHH 6137009029
LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepuss KN 613701001
(HammeHoBaHue, OFPH, VMHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)
PykoBogutenb [OupekTop O 3. l'ynsieBa
(yI'IOJ'IHOMOLIeHHoe nmu,a) (AO/MKHOCTb) (pacwudppoBka nognucu)
[AvpekTop O.B. l'ynaesa
(BOMKHOCTD) (pacwmcpposka nognucu) (tenechoH, e-mail)

®dopma 0503737 c.4




