

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2025 г.

Учреждение МБДОУ д/с "Вишенка" х. Крутого
 Обособленное подразделение _____
 Учредитель _____
 Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области
 Вид финансового обеспечения (деятельности) Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания
 Периодичность: квартальная, годовая
 Единица измерения: руб.

КОДЫ
Форма по ОКУД 0503737
Дата 01.01.2025
по ОКПО 42690993
по ОКТМО
по ОКПО
Глава по БК 000
по ОКЕИ 383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		4 425 900,00	4 425 900,00	-	-	-	4 425 900,00	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	4 425 900,00	4 425 900,00	-	-	-	4 425 900,00	-

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	ж	4 454 184,49	4 454 184,49	-	-	-	4 454 184,49	-
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	2 735 649,86	2 735 649,86	-	-	-	2 735 649,86	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	809 157,93	809 157,93	-	-	-	809 157,93	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	753 611,18	753 611,18	-	-	-	753 611,18	-
Закупка энергетических ресурсов		247	147 559,52	147 559,52	-	-	-	147 559,52	-
Уплата нало. а на имущество организаций и земельного налога		851	4 056,00	4 056,00	-	-	-	4 056,00	-
Уплата иных платежей		853	4 150,00	4 150,00	-	-	-	4 150,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-28 284,49	-28 284,49	-	-	-	-28 284,49	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств – всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		28 284,49	28 284,49	-	-	-	28 284,49	-
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-	-
прочие			-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	28 284,49	28 284,49	-	-	-	28 284,49	-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-4 425 900,00	-	-	-	-4 425 900,00	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	4 454 184,49	-	-	-	4 454 184,49	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечением средств в том числе:	830	х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-

Руководитель _____

Т.В. Болдина
(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы _____

О.А. Иванченко
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер _____

А.М. Антонова
(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

МАУ РЦО Цимлянского района ИНН 6137009029
КПП 613701001
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель (уполномоченное лицо) _____

Директор _____
(должность)

С.З. Гуляева
(расшифровка подписи)

Исполнитель _____
Директор
(должность)

_____ (подпись)

О.В. Гуляева
(расшифровка подписи)

88639150829
(телефон, e-mail)